PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы

муниципаль районының
горький ауыл советы

ауыл  биләмәһе советы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения горьковский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

Республики  Башкортостан

	Егерме һигезенсе сакырылышы

	Первое  заседание

	беренсе ултырышы

	двадцать восьмого  созыва

	                       KАРАР

«13»   сентябрь   2019 й
	№ 13
	РЕШЕНИЕ

«13»    сентября   2019 г.

Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Горьковский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Горьковский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район  от 28 сентября 2015 года № 12 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Горьковский     сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан».

2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иликово, ул.Коминтерна, 20.

Глава сельского поселения

Горьковский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан                                                   Д.И.Шарафеев

PAGE